
SMLOUVA O DÍLO
uzavřené podlezákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník

Objednatel:

1. Smluvní strany

Mésto Kolín
1 lil 1 III 1 1 II 1

M KOLP0 31 <QLO

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupeno:
číslo účtu:

Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolín 1
00235440
C200235440
PhDr. Tomášem Růžičkou, MPA, místostarostou města
3661832/0800

Zhotovitel: PAMAK s.r.o.

se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupena:

číslo účtu:

Mikoláše Alše 470. 280 02 Kolín
25779656
C225779656
Ra

2. Předmět díla

2.1. předmětem díla je „Rekonstrukce sociálního zařízení v objektu „Zámecká" č.p. 161 ,

ul. Pražská, Kolín I"

Dodávka bude zabezpečena v rozsahu dle položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí této
smlouvy jako Příloha č. 1.

Dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukci se pr o účel y této smlouvy rozumí dodávka
všech prací, konstrukcí a matenálů nutných k řádnému provedení díla, provedení všech
předepsaných zkoušek a revizí. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce,
služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájeni, provedení, dokončeni a
předání díla a uvedeni do řádného provozu. Součástí dodávky je rovněž zařízení staveniště, skládky
a zemníky pro výstavbu vč. obstaráni, úhrada provozu zařízení staveniště vč. vyklizení a uvedeni
ploch do původního stavu, vč. obstaráni a zajištění potřebných rozhodnutí, poplatku, dopravních
opatření nutných k zajištění stavby, zajištěni a předáni všech potřebných dokladů, revizi, osvědčeni,
atestů, apod.

2.2. Použité matehály jsou základně stanoveny v položkovém rozpočtu. Pokud by se dodatečně ukázala
potřeba užít materiálu jiných, budou podmínky jejich uplatněni projednány samostatně v rámci
písemných dodatku zpracovaných k této smlouvě. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele
nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny proti schválenému projektu stavby. Všechny
materiály a výrobky použité na stavbě musí mít vlastnosti požadované dle stavebních předpisů
v platném znění. Objednatel si vyhrazuj e právo výběru obkladů, dlažeb, zahzovacich předmětů sanity a
truhlářských výrobků.

2.3. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšířeni předmětu díla vyplývajícím
z podmínek při prováděni díla, z odborných znalostí, j e zhotovite l povinen provést soupis těchto zmén,
doplňku nebo rozšíření, ocenit jej podle čl. 3 . 2 .a předložit tento soupis objednateli k odsouhlaseni.
Teprve po jeho případném odsouhlaseni a uzavřeni dodatku ke smlouvě má zhotovitel právo n a
realizaci těchto zmén a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má s e z ato, že práce a dodávky
jim realizované byly v předmětu plněni a v jeh o ceně zahrnuty.



2.4. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje takovými
kapacitami aodbornými znalostmi, které jsou kprovedení díla nezbytné.

3. Cena díla

3.1. Cena díla je stanovena v souladu sobecně závaznými právními předpisy aje oběma smluvními
stranami dohodnuta ve výši:

Cena bez DPH: 645 887,-Kč
DPH 21%: 135 636,-Kč
Cena včetně DPH: 781 523,-Kč

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu je možné překročit pouze za podmínek stanovených
ve smlouvě.

3.2. Podkladem pro stanovení ceny je položkový rozpočet. Rozpočet je nedílnou součástí smlouvy odílo.
Jednotkové ceny uvedené v tomto rozpočtu jsou pevné do data ukončení díla. Těmito cenami budou
oceněny veškeré případné vícepráce realizované zhotovitelem do data předání díla.

3.3. Případné vícepráce, u kterých nelze použít položky uvedené vnabídce, budou oceněny cenou, která
bude nižší nebo rovná cenám těchto položek dle ceníku URS.

3.4. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (mimo vlastní dílo i např. náklady n a
zřízení, provoz, údržbu a vyklizení staveniště, náklady na vytyčení stávajících podzemních
inženýrských sítí, náklady na vytyčovací práce spojené svýstavbou, náklady související s kompletaci
díla apod.) a zisk zhotovitele, nutné k řádné realizaci díla v rozsahu dle či. 2. smlouvy . Dále obsahuje
daň z přidané hodnoty aočekávaný vývoj cen k datu předání díla.

3.5. Cena je stanoven a pro daňové podmínky k datu podpisu smlouvy. Smluvní strany berou na vědomí, že
případná změna vyvolaná dodatkem kdaňovému zákonu se promítne vjejím konečném vyčíslení.

3.6. Podmínky, ph jejichž splněni je možné překročit výši nabídkové ceny:

Nabídkovou cenu je možné překročit v následujících případech:

V případě, že objednatel bude požadovat provedení jiného množství prací nebo jiné kvality, než
je definováno rozpočtem díla.

- Vpřípadě, že dojde vprůběhu realizace ke změnám daňových předpisů majících vliv na výši
nabídkové ceny.

4. Termíny plnění

4.1. Zahájení prací na díle: 15. 6. 2017

4.2. Ukončení díla: 31.8.2017

4.3. Vpřípadě nepříznivých klimatických podmínek delších tří dnů bude konečný termín posunut o tuto
dobu. což bude vždy zaznamenáno ve stavebním deníku a odsouhlaseno oběma smluvními stranami.

5. Platební podmínky, fakturace

5.1. Celková cena díla včetně DPH činí 781 523,- Kč. Splatnost faktury do 3 0 dnů po doručení daňového
dokladu. Daňový doklad je oprávněn vystavit zhotovitel po řádném dokončení díla a jeho předání
objednateli aodsouhlasení předávacího protokolu TDl.



5.2. Nedojde-li mezi oběma stranami kdohodě při odsouhlaseni množství nebo druhu provedených prací a
dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.

5.3. Vpřípadě zjištění vad díla či nedodělků vyzve objednatel zhotovitele k jejich odstranění ve lhůtě 3
dnů.Neodstraní-li zhotovitel vytčené vady ve sjednaném terminu, má objednatel právo z pozastávky
uhradit jejich odstranění jinou specializovanou firmou. Případný rozdíl mezi zaplacenou cenou za
odstraněni vad anedodělků a pozastávkou je zhotovitel povinen objednateli uhradit na základ ě faktury,
doručené do sídla zhotovitele se splatností 30 dnů.

5.4. Podmínkou pro závěrečné odsouhlasení provedených prací technickým dozorem je odevzdáni atestů a
certifikátů použitých materiálu či potřebných zkoušek provedených fakturovaných prací.

6. Sankce, smluvní pokuty

6.1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel může uplatňovat vůči zhotoviteli a zhotovitel bude platit
objednateli smluvní pokuty:

6.1.1. Za prodlení stermínem předání díla v termínu dle čl. 4 . 3 , smlouvy, ato 0,1 %za každý den
prodlení.

6.1.2. Za nevyklizení staveniště vtermínech dle čl . 7. 6. smlouvy, ato 0,1 % za každý započatý
kalendářní den prodleni.

6.1.3. Za prodleni stermínem odstranění vad anedodělků uvedených vpředávacím protokolu, at o
500,- Kč za každou vadu nebo nedodělek a den prodlení.

6.1.4. Za prodlení s termínem odstranění reklamací, a to 0,1 % za každý den prodlení.

6.1.5. Za prodlení s termínem odstranění havárie, a to 0,1 % za každý den prodlení.

6.1.6. Nenastoupí-li zhotovitel kodstranění reklamací vpřiměřené lhůtě, pak j e povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu, ato 500,- Kč za každý započatý kalendářní den prodleni . Za
přiměřenou lhůtu se považují 3 kalendářní dny.

6.1.7. Uvede-li zadavatel výslovně, že se jedná o havárii a nenastoupí-li zhotovitel kjejímu odstranění
v přiměřené lhůtě, pak je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu, ato 500,- Kč za každý
započatý kalendářní den prodlení. Za přiměřenou lhůtu se považuje 1kalendářní den.

6.2. Vpřípadě, že objednateli vznikne zujednání této smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou
majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn provést jednostranný zápočet takovéto
částky oproti fakturaci ze strany zhotovitele ajednostranně snížit o ni sjednanou cenu dila.

6.3. Ustanovení o smluvní pokutě nemá vliv na právo objednatele na náhradu škody a ušlého zisku, které
mu vzniknou zdůvodu na straně zhotovitele.

7. Staveniště

7.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději v den podepsání smlouvy na základě zápisu o
předáni stanoviště, pokud se strany nedohodnou jinak.

7.2. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně prekopů komunikací zajišťuje zhotovitel
a nese veškeré náklady s tímto spojené. Tyto náklady jsou součástí sjednané ceny dila.

7.3. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu aje povinen odstraňovat
odpady anečistoty vzniklé jeho činnosti. Pokud během realizace díla dojde kpoškození stávajících
objektů či okolních zařízení vinou zhotovitele, zavazuje se zhotovitel uvedenou škodu uvést do
původního stavu.



7.4. Zhotovitel zajisti střeženi staveniště a v případě potřeby i jeh o oplocení nebo jiné vhodné zabezpečení.
Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

7.5. Objednatel má právo nezahájit přejímaci řízení díla, není-li na staveništ i pořádek, zejména uspořádaný
zbylý materiál nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavebních pracích apod.

7.6. Nejpozději v den odevzdáni díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a upravit jej tak, jak určuje
projekt stavby. Pokud staveniště vdohodnutém termínu nevyklidí nebo pokud jej neupraví do
sjednaného stavu, je objednate l oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní pokutu dle čl. 6.1.2., at o až d o
vyklizení staveniště.

7.7. Provozní, sociální a případně ivýrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel. Náklady na projekt,
vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizeni zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané
ceně díla.

8. Provádění díla

8.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.

8.2. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že
zhotovitel provádí dílo v rozporu se svým i povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby
zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním adílo prováděl rádným způsobem. Jestliže
zhotovitel díla tak neučin í ani vpřiměřeně lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl
nepochybné k porušeni smlouvy, je objednate l oprávněn od smlouvy odstoupit.

8.3. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřeného zástupce min. 3pracovní dny předem
zápisem do stavebního deníku ke kontrole ak prověření prací, které vdalším postupu budou zakryty
nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povine n na žádost objednatele odkrýt práce, které byly
zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad.

8.4. Pokud se objednatel nebo jím pověřený zástupce ke kontrol e přes včasné písemné vyzvání nedostaví,
je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně
požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se
však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou
chybného stavu anásledným zakrytím zhotovitel.

8.5. Zhotovitel vplné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a
zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovite l zavazuje dodržovat
bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související s realizací díla.

8.6. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající
příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen
předložit

8.7. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné zákony a jejich prováděcí předpisy a další
obecně závazné předpisy, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne
jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.

8.8. Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění díla veškeré podmínky a připomínky vyplývající
z územního řízení a stavebního povolení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli
škoda, hradí ji zhotovitel vplném rozsahu.

8.9. Zhotovitel se zavazuj e aručí za to , že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době
jeho užiti známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, j e povine n na písemné vyzvání objednatele
provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

8.10. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu
opomenutí, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících zplatných zákonů, ČSN nebo jiných
právních norem nebo vyplývajících z této smlouvy odílo, j e zhotovite l povinen bez zbytečného odkladu



tuto škodu odstranit anení-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady stím spojené nese
zhotovitel.

8.11. Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením díla ani jeho části jinou osobu bez písemného souhlasu
objednatele.

8.12. Jestliže zhotovitel narazí při provádění prací na archeologické nálezy, je povinen přerušit práce a
informovat písemně objednatele aoprávněné orgány státní správy. Pokud tak neučiní, nese veškeré
důsledky z toho plynoucí. Objednatel je povinen rozhodnout odalším postupu.

8.13. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla až po jeho předání objednateli zhotovitel

8.14. Zhotovitel zajistí na své náklady digitální fotodokumentaci zakrytých částí stavby, která bude objednateli
předána na CD při předání stavby.

9. Stavební deník

9.1. Zhotovitel je povinen vést ode dn e převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník
v souladu splatnými předpisy, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro
plnění smlouvy odílo. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti,
zdůvodnění odchylek prováděných prací od projekt u stavby apod. Povinnost vést stavební deník končí
předáním a převzetím stavby.

9.2. Ve stavebním deníku musí být vedeno mimo jiné:

' název, sídlo, IČ zhotovitele
' název, sídlo, IČ objednatele
' název, sídlo, IČ firmy vykonávající technický dozor investora
' přehled všech provedených zkoušek jakosti
' seznam dokumentace stavby včetně všech změn a doplňků
* seznam dokladů aúředních opatření týkajících se stavby

9.3. Zápisy do stavebníh o deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy byly práce
provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího může d o
stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřený zástupce nebo příslušné orgány
státní správy.

9.4. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce, případně
zpracovatel projektové dokumentace do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje
stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

9.5. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je povinen se k zápisům ve stavebním deníku učiněným
zhotovitelem vyjadřovat nejpozději v den konání KD.

9.6. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako doklad pro vypracování
případných doplňků (dodatku) azměn smlouvy odílo.

9.7. Stavební deník musí být stále přístupný na stavbě.

10. Předání a převzetí díla

10.1, Zhotovitel je povinen písemné oznámit nejpozději 5dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání.
Objednatel je pak povine n nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem, avšak be z
zbytečných odkladů, zahájit přejímací řízeni a řádně v něm pokračovat.

10.2. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady dle
stavebního zákona vplatném znění a ve znění platných předpisů. Bez těchto dokladů nelze považovat
dílo za dokončené a schopné předání.



10.3. Oprůběhu přejímacího řízení pořídí objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a
nedodělků, pokud je dílo obsahuje, stermínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítne dílo převzít,
je povinen uvést do zápisu svoje důvody.

10.4. Dílo je považováno za ukončené po ukončení všech prací uvedených včl. 2. smlouvy, pokud jsou
ukončeny řádně a včas a zhotovitel předal objednateli doklady uvedené včl. 10.3. smlouvy a povrch
všech pozemků tvořících staveniště je vyčištěn a uveden do předepsaného stavu. Pokud jsou vtéto
smlouvě použity termíny ukončení díla nebo předání, rozumí se tím den, ve kterém dojde
k oboustrannému podpisu předávacího protokolu.

10.5. Objednatel má právo převzít idílo, které vykazuje drobné vady anedodělky, které samy osobě ani v e
spojení sjinými nebráni rádnému užívaní díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a
nedodělky v termínu uvedeném vzápise o předání a převzetí díla. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré
vady anedodělky vdohodnutém termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu dle čl. 6.1.3.
Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky.

10.6. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla,
stanovených projektem stavby, touto smlouvou aobecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí
nedokončená práce oproti rozpočtu,

10.7. Zhotovitel je povinen vpřiměřené lhůtě odstranit vady anedodělky, ikdyž tvrdí, že za uvedené vady a
nedodělky neodpovídá. Náklady na odstranění vtěchto sporných případech nese až do rozhodnutí
soudu zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel kodstranění vad anedodělků v přiměřené lhůtě podle povahy
vady nebo nedodělku, nejpozději však do 10 dnů od obdržení písemného oznámení objednatele,
sjednávají obě strany smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč za každý den, okterý zhotovitel nastoupí
později. Za písemné oznámení objednatele se považuje izápis v protokole opředání a převzetí díla.

11. Záruky

11.1. Zhotovitel odpovídá za vady , jež má dílo v době jeho předání. Za vad y díla, na než se vztahuj e záruka
za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

11.2. Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované včl. 2. záruku vdélce 24 měsíců na prováděné stavební
práce zhotovitelem, nikoliv na výrobky {u nichž je poskytována, zákonná záruční lhůta, a to v délce 2 4
měsíců, nebo zvýšená záruční lhůta vdélce dle výrobce výrobku). Po tut o dobu odpovídá za vady,
které objednatel zjistil a které včas oznámil.

11.3. Záruční lhůta počíná běžet dnem předání díla případně odstranění poslední vady a nedodělku
vyplývajícího z protokolu opředání a převzetí díla.

11.4. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede,
jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn požadovat:

1.4.1. Odstranění vady dodáním náhradního plnění {u vad materiálů, zařizovacích předmětů, apod.)

1.4.2. Odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná.

1.4.3. Přiměřenou slevou ze sjednané ceny.

11.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda
reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Vždy
však musí písemně sdělit, vjakém termínu nastoupí kodstranění vady. Tento termín nesmí být delší,
než 10 dnu od obdržen í reklamace, ato be z ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává.
Současně zhotovitel písemně navrhne, do kterého termínu vady odstraní.

11.6. Reklamaci lze uplatni t nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná
objednatelem vposlední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.



11.7. Nenastoupí-li zhotovitel kodstranění reklamované vady ani d o 3 dnů po obdržení reklamace, je
objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu.
Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

11.8. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, a že se na vytčenou vadu
nevztahuje záruční lhůta resp.. že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je
objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré, jemu v souvislosti sodstraněním vady prokazatelné
vzniklé a doložené náklady.

11.9. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, j e zhotovite l povinen nastoupit a
zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace (oznámení).

12. Vyšší moc

12.1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních stranách a
které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. oválku, mobilizaci, povstání, živelní pohromy
apod.

12.2, Pokud se splněn i této smlouvy stane nemožným vdůsledku vyšší moci, strana, která se bud e chtít n a
vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu oúpravu smlouvy ve vztahu kpředmětu, ceně a době plnění.
Pokud nedojde kdohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc právo odstoupit od smlouvy.
Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

13. Změna smlouvy

13.1. Tuto smlouvu lze měni t pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným "
Dodatek ke smlouvě " a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu
smlouvy nepovažují, K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda ocelém obsahu.

13.2. Nastanou-li uněkteré ze stran skutečnosti bránici řádnému plněni této smlouvy, je povinna to ihned bez
zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednáni zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

13.3. Odstoupi-li některá ze smluvních stran od této smlouvy na základě ujednání ztéto smlouvy
vyplývajícího, pak povinnosti obou smluvních stran jsou následující:

" Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena
díla.

* Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje "dílčí konečný daňový doklad",
* Zhotovitel vyzve objednatele k"dílčímu předání a převzetí díla" a objednatel je povinen do tři

pracovních dnů po obdrženi výzvy zahájit "dílčí přejímací řízení". Po dílčím předání a převzetí
provedených prací sjednají obě smluvní strany písemné zrušení smlouvy odílo.

13.4. Objednatel je oprávněn bez souhlas u zhotovitele převést svoje práva a povinnosti ztéto smlouvy
vyplývající na jinou stranu. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ztéto smlouvy
vyplývající na jinou osobu pouze spísemným souhlasem objednatele.

14. Závěrečná ustanovení

14.1 Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je souhlas s obsahem návrhu smlouvy doručen druhé smluvní
straně. Smlouva vzniká souhlasem scelým jejím obsahem. Souhlas musí být písemný, řádně potvrzený
a podepsaný oprávněnou osobou smluvní strany, která jej opravila,

14.2 Veškeré dohody učiněné před podpisem smlouvy av jejím obsahu nezahrnuté pozbývají dnem podpisu
smlouvy platnosti at o be z ohledu na funkční postavení osob, které předsmluvni jednání učinily.



14.3 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

14.4 Tato smlouva je vyhotoven a ve třech stejnopisech, znichž dodavatel obdrží jeden výtisk a objednatel

dva výtisky.

14.5 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a s celým
obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že smlouva odpovídá projevu vůle a byla
odsouhlasena statutárním orgánem obou smluvních stran.

14.6 Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. ozvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv) {dále
jen: „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu stímto zákonem uveřejní mésto
Kolín, a to nejpozději do 3 0 dnů odpodpisu smlouvy. Toto ujednání však nebráni tomu, aby smlouvu
zveřejnil ismluvní partner města Kolína. Po uveřejněn í v registru smluv obdrží smluvní partner města
Kolína do datové schránky nebo vpřípadě neexistence datové schránky e-mailem potvrzení od správce
registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata aje v e formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou
značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly , že smluvní partner
města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru
smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

14.7 Smluvní strany dále výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva byla uvedena vpřehledu nazvaném
„Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření
smlouvy, předmětu smlouvy avýše plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato
smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách města
Kolín, tak i v registru smluv, ato včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují,
že skutečnosti uvedené vtéto smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných
ustanovení právních předpisu auděluji svolení k jejich užití a zveřejněni bez jakýchkoliv dalších
podmínek.

15. Seznam příloh

Níže uvedená příloha je nedílnou součástí smlouvy:

* Krycí list rozpočtu a stavební rozpočet

V Kolíně dn e
0 6. 06. 2017

v Kolíně dn e

město Kolín
PhDr. Tomáš Růžička, MP A

mislostarosta města

za zhotovitele:
PAMAK s.r.o,

Radek Patočka
jednatel společnosti PAMA K s.r.o.



Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne Qg Qg 2017

ROZPOČET STAVBY

REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENI

ZÁMECKÁ



Příloha č. 1 ke smlouvě odílo ze dne

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

V Kolíně dne 0 6. 06. 2017

za objedt
mésto K (
PhDr. To
místostarosta

za zhotovitele:

PAMA

Rade

jednatel společno

Mikoláše Alše 47
IC::2577g6S6 DI

mobil; 72



Stavba .-Rekonstrukce sociálníhozařízeni - Zámecká

Objekt Zámecká-Zámecká 161Kolín

Cenová úroveň 22016/IV

Datum zpracování.

REKAPITULACE ROZPOČTU

1 ,
CENA BEZ DP H

Oddil Název oddílu řemeslného oboru
Dodávka Montáž Celkem

HSV:

3

61

64

9

94

96

Svislé konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Osazováni výplni otvorů

Ostatni konstrukce a práce

Lešení astavební výtahy

Bouráni konstrukci

27 507

45 29 9

7 981

0

0

0

440

0

2 200

4 80 0

2 525

73 659

27 947

45 299

10 181

4 800

2 525

73 659

HSV CELKEM
80 787 83 624 164 411

PSV:

711

763

766

771

781

783

784

Izolace proti vodě

Drevostavby a konstrukce sádrokartonové

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic

Obklady

Nátěry

16 422

29 166

23 157

17 761

27 404

13 731

11 17 4

0

0

4 620

17 503

28 546

8 650

0

16 422

29 166

27 777

35 263

55 950

22 381

11 174

IPSV CELKEM 138 815 59 318 198133

INSTALACE:

720

730

Zdravotně technické instalace

Ústřední vytápěni

201 261

16 624

2 121

200

203 381

16 824

INSTALACE CELKEM
217 884 2 321 220 205

M21

MONTÁŽNÍ PRÁCE:

Montáže silnoproud

MONTÁŽNÍ PRÁCE CELKEM

29 773

29 773

21 945

21 945

51 718

51 718

1 STAVEBNÍ ČÁST CELKEM 1 467 259 167 208 1 634 467|

IZákladní rozpočtově náklady stavebního objektu celkem (bez DPH):
634 467



stavba - Rekonstrukce sociálnitio zařízení - Zámecká

Objek! Zámecká - Zámecká 161 Kolin

Cenová úroveň 2016/IV

Datum zpracováni

SOUPIS PRACÍ

Pof CENA

čís Kód položky Název položky M J Množství Dodávka Montáž HMOTNOST

pol lednotková celková jednolhová celková jednotková celková

1 2. 3 4 5 6, 7 8, 9 10, 11,

HSV:

oddil 3 Svislé konstrukce:

1 C-342272584-1 PRICKY Z TVÁRNIC POROB TL 75MM M2 31,74 378.0 11 997.0 0,0 0,054 1.705

2 C-342272583-0 PRICKY Z TVÁRNIC POROB TL 100MM M2 14,30 449.0 6 420,7 0,0 0,054 0,768

3 H-59321in-l PŘEKLAD ZELB RZP 1/10 119x14x14CM KS 2 154,0 308,0 0,0 0,058 0.116

4 C-342272563-0 PRICKY Z TVÁRNIC POROB TL 150MM M2 11,55 609.0 7 034,0 0,0 0,080 0,926

5 C-317142315-0 PŘEKLAD NENOS YTONG NEP L 1250S 75 KS 6 239.0 1 434,0 0,0 0.021 0,124

6 C-317142314-0 PŘEKLAD NENOS YTONG NEP L 1250S 10 0 KS 1 313.0 313.0 0,0 0,027 0,027

7 C-31712125M MTZ PREKL PREF ZB SVETL 120CM DO RY H KS 2 0,0 220,0 440,0 0,027 0,054

3 SVISLÉ KONSTRUKCE CELKEM 27 506.6 440,0 3.721

oddíl 61 Úpravy povrchů vnitrní:

8 0-612481119-0 POTAŽENI VN I STE N PERLINKA•^LEP+PENETR M2 157,87 123.0 19 417.4 0,0 0,004 0.697

9 C-612471437-0 OMIT VNI STE N KERASTUK 2x RUCNE+VYH L M2 207,45 88,0 18 255,6 0,0 0,005 0,994

10 C-611471437-C OMIT STROPU KERASTUK 2x RUCNE+VYHLAZ VC PENETRACE M2 46.5 164.0 7 626,0 0.0 0,006 0,295

61 ÚPRAVY POVRCHŮ VNITŘNÍ CELKEM 45 299,0 0,0 1,985

oddil 64 Osazování výplni otvorů:

11 H-55331398-1 ZARUBEN OCEL POROB YHTM 100/600 1KR KS 1 729.0 729,0 0,0 0,019 0,019

12 H-55331394-1 ZARUBEN OCEL POROB YHTM 75/700 1K R KS 6 698.0 4 188,0 0,0 0,018 0.105

13 C-642944221-0 OSAZ DVER ZARUB OCEL DODATEČNÉ 2.5M2- KS 3 0,0 200,0 600,0 0,006 0.017

14 C-642942in-0 OSAZ OVER ZARUB OCEL PL OT V D O 2,5M2 KS 8 0,0 200,0 1 600,0 0,002 0,015

15 H-55331404-1 ZARUBEN OCEL POROB YHTM 100/900 1KR KS 2 772.0 1 544,0 0,0 0,021 0,042

16 H-55331402-1 ZARUBEN OCEL POROB YHTM 100/800 1KR KS 2 760.0 1 520,0 0.0 0,020 0.040

64 OSAZOVÁNÍ VÝPLNÍ OTVORŮ CELKEM 7 981,0 2 200,0 0,238

oddil 9 Ostatni konstrukce a práce:

17 C-95290ni1-0 VYČISTĚNÍ BUDOV H PDD L 4M M2 95 1 0,0 30,0 2 850,0 0,000 0,004

18 0-952901114-1 VYČISTĚNÍ PLOCH PO VYKOPU M2 65 0,0 30,0 1 950,0 0,000 0,003

9 OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE CELKEM 0,0 4 800,0 0,007

Oddil 94 Lešeni a stavebni výtahy:

19 C-941955002-0 LES LEHKÉ PRAC POMOCNÉ H POD L 1,9M M2 78,9 0.0 32.0 2 524,8 0,004 0,277

94 LEŠENÍ ASTAVEBNÍ VÝTAHY CELKEM 0,0 2 524,8 0,277

oddil 96 Bouráni konstrukcí:

20 C-962031133-0 BOURANÍ PRICKY CIHELNÉ MV C T L 15C M M2 11.78 0,0 73,0 859,6 0,174 2,045

21 C-975022241-1 PODCHYC NADZAKL ZDIVA TL 30CM L 3 M M 1,5 0.0 1 355,0 2 032,5 0,042 0.063

22 C-962032254-0 BOURANÍ ZDIVA Z CIHEL CEM M C M3 0,759 0.0 534,0 405,3 2,301 1,747

23 C-965081712-0 BOUR DLAŽEB Z DLAŽDIC KERAM ICM 1M 2 M2 48.79 0,0 41,0 2 000,3 0,020 0,976

24 C-965042131-1 BOUR PODKLAD Z BETON U TL 8C M M3 3,903 0.0 2 001,0 7 810,3 2,200 8,587

25 C-965022131-1 BOUR OBKLADU STEN BEL M2 34.88 0.0 55,0 1 918,4 0.432 15,068

26 C-968061126-0 VYVĚŠENI KŘIDEL DVERI DREV 2M2 - KS 8 0,0 15,0 120,0 0,000 0.000

27 C-968072465-1 DMTZ DVER ZARUBNI KOVOV 2M2 M2 16 0.0 173,0 2 768,0 0,015 0,243

Stránka 1 z 4



28 C-971026561-1 OTVORY ZDIVO ZÁKLADOVÉ KAM MC 1M2 TL 60CM M3 2,400 0,0 1 705.0 4 092,0 2,502 6,004

29 C-974031134-0 RYHYZDI Cl 5x 1 5CM M 42,5 0,0 63,0 2 677,5 0.014 0,574

30 C-974049145-1 RYHYV PODLAHÁCH BETON 10x30CM M 18,75 0,0 241.0 4 518,8 0,032 0,591

31 C-971033461-0 OTVORY ZDIVO Cl PLN E 0 25M 2 TL 60CM KS 2 0,0 372,0 744,0 0,277 0,555

32 C-972044351-1 OTVORY STROPY BET 0,25M2 TL 25CM- KS 3 0,0 65,0 195,0 0,080 0,240

33 C-979011111-0 SVISLA DOPRAVA SUTI ZA PRVE PODLAŽÍ T 36.693 0.0 289,0 10 604.3 0,000 0,000

34 C-979081101-0 NAKLÁDKA DO KONTEJN RUCNI STAVEB SUTÍ T 36,693 0,0 54,0 1 981,4 0,000 0,000

35 C-97908mi-0 ODVOZ STAVEB SUTI NA SKLADKU DO 1KM T 36,693 0,0 258.0 9 466,8 0.000 0,000

36 0-979061122-0 PRIPL ZKD IKM ODVOZU HMOT NA SKLADKU T 550,39 0,0 9,0 4 953,5 0,000 0,000

37 C-979081131-0 SKLADKOVNE TRIDENA SUT |BET-CI-KERAM] T 35,693 0,0 450,0 16 511,9 0.000 0,000

96 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ CELKEM 0,0 73 659,5 36,693

Por CENA

ČÍS Kód položky Název položky M J Množství Dodávka Montáž HMOTNOST

poi jednotková celková jednotková celková jednotková celková

1 2 3. 4 5 6 7. 8 n 10 11

PSV: 1
oddil 711 Izolace proti vodé:

38 0-711111003-0 ADHEZNÍ MUSTEK POD VOD IZOL NATERY M2 52,3 44,0 2 301,2 0,0 0,000 0,016

39 0-711111210-1 PROV IZOL NATERU PROTI VLHKOSTI VODOR DEBRAVEN M2 52,3 270,0 14 121,0 0,0 0,000 0,000

711 IZOLACE PROTI VODÉ CELKEM 16 422,2 0,0 0,016

oddil 763 Dřevostavby akonstrukce sádrokartonové:

40 C-763132410-0 PODHLEDY SDK Dl 12 12,5 GKFl M2 45,50 641,0 29 165,5 0,0 0,014 0,651

763 DŘEVOSTAVBY A KONSTR. SÁDROKARTONOVÉ CELKEM 29 165,5 0,0 0,651

oddíl 766 Konstrukce truhlářské:

41 C-766661122-0 DVEŘE KPL OC ZAR IKR 0,8M- KS 11 0,0 350,0 3 850.0 0,000 0,000

42 H-61 160020-1 DVERE VNIT CPL PLNE 60x197 NORMA KS 1 1 512,0 1 512,0 0.0 0,012 0,012

43 H-61160021-1 DVEŘE VNIT CPL PLNE 70x197 NORMA KS 6 1 512,0 9 072,0 0,0 0,014 0,084

44 H-61160022-1 DVEŘE VNIT CPL PLNE 80x197 NORMA KS 2 1 612,0 3 224,0 0,0 0,016 0,032

45 H-61160023-1 DVEŘE VNIT CPL PLNE 90x197 NORMA KS 2 1 612,0 3 224,0 0,0 0,018 0,036

46 C-766695213-1 PRAH DVERNI IKR SIR 10CM - KS n 0.0 70,0 770,0 0,000 0,001

47 H-61187136-1 PRAH DUB DÉLKA 72 SIRKA lOCM KS 6 65,0 390,0 0,0 0,001 0,006

48 H-61187116-1 PRAH DUB DÉLKA 62 SIRKA lOCM KS 1 57,0 57,0 0,0 0,001 0,001

49 H-51187156-1 PRAH DUB DÉLKA 82 SIRKA 10CM KS 2 74,0 148,0 0,0 0,001 0.002

50 H-61187176-1 PRAH DUB DÉLKA 92 SIRKA lOCM KS 2 90,0 180,0 0,0 0,001 0,003

51 C-766692125-1 MTZ KLIKA ZÁMEK WC KS 8 500.0 4 000,0 0,0 0,000 0,003

52 C-766692124-1 MTZ KLIKA STITEK OBYC KS 3 450.0 1 350,0 0,0 0,000 0.001

766 KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ CELKEM 23 157,0 4 620,0 0,182

oddíl 771 Podlahy z dlaždic:

53 C-771571107-0 LEPENI PODLAHY KERAM HLADKÉ 200x200 M2 45,55 0,0 350,0 15 942,5 0,002 0.074

54 H-59764112-1 DLAZ HL POVRCH A 300x200x10 1 M2 52,38 320 0 16 762,4 0,0 0,020 1,048

55 C-771471014-0 LEP SOKLIK KERAM ROVNY 200x100 V 100 M 26,0 0,0 60,0 1 560,0 0,000 0,004

56 H-59764112-1 DLAZ HL POVRCH A 300x200x10 1 M? 3,12 320,0 998,4 0,0 0.020 0,062

771 PODLAHY Z DLAŽDIC CELKEM 17 760,8 17 502,5 1,189

oddil 781 Obklady:

57 C-781471110-0 LEPENI OBKLADU VNI KERAM HLAD 300x200 M2 81,56 0.0 350,0 28 546,0 0,002 0,142

58 H-59765826-1 OBKLAD KERAM B J B H L300x200 0T2 2 M2 91,35 300,0 27 404,2 0,0 0,021 1,918

781 OBKLADY CELKEM 27 404,2 28 546,0 2,061

Stránka 2 z 4



oddíl 783
C-783B01811-0

C-783602821-0

C-783624300-1

783

oddíl 784

C-784452381-0

C-784452281-0

784

Nátéry:
ODSTR NATERU OMÍTEK STROPU OŠKRABÁNÍM

ODSTR NATERU TRUHL OKEN OPÁLENÍM

NATER TRUHL KCE OKEN SYNT VOD 2x*lxEMAIL+2xTM

NÁTÉRY CELKEM .

Malby:
MALBA 3xPRIMAL BILA+STROP MIST V 3.B M

MALBA 3xPRIMAL BILA MISTN V3 8 M

MALBY CELKEM

64

55

66

67

68

69

70

71

Oddíl 721

•721100911-1

721174112-1

•721174111-0

-721 174112-0

•721170955-0

-721170953-1

-721170963-1

-721170978-1

721

Kanalizace vnitrní:
PODSYP 'ZASYP KANALIZACE ŠTĚRKOPÍSKEM

MTZ POTR KANÁL VNI LEZAT E PVC D N-125

MTZ POTR KANÁL VNI LEZAT E PVC D N-50

MTZ POTR KANÁL VNILEZATE PVC D N-100

POTRUBÍ PLAST ODPAD VSAZ ODB HR O Dl25/100

POTRUBÍ PLAST KOLENO 125

POTRUBÍ PLAST TVAROVKY DN 50

POTRUBÍ PLAST ODVĚTRANÍ DN 100

KANALIZACE VNITŘNÍ CELKEM

oddíl 722
722177223-0

28615135-1

722177222-0

28615133-1

•722181131-1

722290226-1

722220111-0

722

Oddíl 724
•724125810-0

-724211811-0

-724211813-0

724

Oddíl 725

C-725110811^0

C-725210821-0

C-725130811-0

C-725112113-0

C-725112333-0

C-726114916-1

C-725332320-0

C-725122113-1

Vodovod vnitřní:
MTZ POTRUBÍ PLAST LEHKÁ RADA D 25MM

TRUBKY PPR S 3.2(P N16) D 25x3.5

MTZ POTRUBÍ PLAST LEHKÁ RADA D 20MM

TRUBKY PPR S 3,2(P N16) D 20x2,8

MTZ KOLEN, ZASTRICH, VÝVODU T KUSU.

ZKOUŠKA TLAK

NÁSTĚNKA K 247D N15

VODOVOD VNITŘNÍ CELKEM

Strojní vybaveni ZTI:
ODVĚTRANÍ LUNOS ROZVODY

ODVĚTRANÍ LUNOS POHONY KONCOVKY

NASAVACI MRIZKY S FILTREM

STROJNÍ VYBAVENÍ ZTI CELKEM

Zarizovací předměty ZTI:

DMTZ KLOZET SPLACHOVACÍ

DMTZ UMYVADLA DITURVIT,OCEL.LITINA

DMTZ PISOÁR NADRZ--! STÁNI

KLOZET DITURVIT -NADRZ C 3103/2

KLOZET DITURVIT KOMPL INVALIDA JIKA

PŘÍSLUŠENSTVÍ KLOZET INVALIDA MADLO PEV * SKLOP

VÝLEVKA DITURVIT 7101/2 S MRIZI

PISOÁR ZÁCHOD FOTOBUŇKA NAST JIKA

M2

M2

M2

182.64

54,49

54,49 252,0

0,0

0,0

13 731,5

13 731,5

22,0

85,0

4 018.1

4 631.7

0.0

8 649,7

0,000l

O.OOOj

o,oooj

0,001

0.013

0,025

0,039

M3 4,500

M 29,6 479,0

M 15 252.0

M 9 381,0

KS 4 1 140,0

KS 4 1,0

KS 14 1,0

M 18 233,0

M

M

M

M

KS

soub

KS

M

KS

KS

SOUB

SOUB

SOUB

SOUB

SOUB

SOUB

SOUB

SOUB

9,5

9.5

56,3

56.3

76

1

1

16

0,0

14 154,5

3 780,0

3 429,0

4 560.0

4,0

14 O

4 194,0

30 135,5

230,0

1,0

188.0

1.0|

118,0

221.0

2 185,0

9.5

10 584 4

56.3

0,0

0,0

2 124,0

14 959,2

230.0

5 330,0

325.0

3 680,0

15 990 0

2 925,0

22 595,0

3 774,0

5 313,0

1 923,0

4 308.0

9 485,0

0.0

0,0

0.0

26 418,0

5 313.0

1 923,0

4 308.0

47 425.0

50.0

50.0

50,0

994,5 0.005 0,021

0.0 0,007 0,206

0,0 0.005 0,070

0,0 0,007 0,063

0,0 0.013 0,051

0,0 0,011 0,045

0.0 0.007 0,104

0,0 0,000 0,000

994.5 0.560

0,0 0,0001 0,003

1 0,0 0.000 0,002

1 0.0 o.oool 0,019

0,0 0,000, 0,008

1.0 76.0 0.000 0.003

300,0 300,0 0.000 0,000

0,0 0,001 0,016

376.0 0,051

0,0

0.0

0,0

0,0

200.0

250.0

300,0

0.0

0,0

0.0

0,0

0.0

0,075

0,183'

0.2031

0,019

0,019|

0.039

0,017i

0.029'

0,025!
0.027

0.011

1,200

O 549

1,827

3,576

0.076

0,095

0,234

0.120

0,029

0.028

0.027

0,056

Stránka 3z 4



90 C-725212206-0 UMYVADLO DITURVIT JIKA LYRA PLUS 60 C M SOUB 7 1 191,0 8 337.0 : 0,0 0.010 0,057

91 C-725820222-0 BAT UMYV NASTEN TITAN IRIS G 1/2x150 SOUB 7 949,0 6 643,0 0,0 0.001 0.008

92 C-725530117-0 ZÁSOBNÍK EL DRAŽÍCE OKCE 125 SOUB 1 7 144.0 7 144,0 0,0 0,016 0,016

93 C-725530132-0 ZÁSOBNÍK EL PRŮTOK STIEBEL ELETRON DHB-E 11-11,1 kWMOOV SOUB 2 7 020,0 14 040,0 0,0 0,112 0,224

94 C-725112334-1 OSOUSEC RUKOU EL SANELA BEZDOTYK TURBIN NEREZ SOUB 2 6 010,0 12 020,0 0,0 0,030 0,061

725 ZAŘIZOVACi PŘEDMĚTY ZTI CELKEM 133 571,0 750,0 1,041

oddil 733 Rozvody UT:

95 C-733223202-0 POTR MED TVRD É PÁJENI TVR D 15/1 M M M 12,3 219,0 2 693,7 0,0 0,001 0,012

96 C-733223203-0 POTR MED TVRD É PÁJENI TVR D 18/1MM M 6 253,0 1 518,0 1 0,0 0,001 0,007

97 C-733291101-0 TLAK ZKOUŠKA POTRUBÍ MED soub 1 0.0 200,0 200,0 0.000 0,000

733 ROZVODY ÚT CELKEM 1 4 211,7 200,0 0,019

oddil 735 Otopná tělesa:

SS C-735159110-0 MTZ OTOP TĚLES PANEL IRAD L -150 0 MM soub 4 3 103,0 12 412,0 0.0 0,000 0 000

735 OTOPNÁ TĚLESA CELKEM 12 412,0 0,0 0,000

Poř

ČIS

pol

Kód položky Název položky M J Množství

CENA

HMOTNOST

Poř

ČIS

pol

Kód položky Název položky M J Množství Dodávka Montáž HMOTNOST

Poř

ČIS

pol

Kód položky Název položky M J Množství

lednoIKova celková jednotková celková jednotková celková

1 2 3, 4 5 6 7 8 9. 10. 11

MONTÁŽNÍ PRAČE: 1

99

100

oddil M21

M-210200118-0

M-210010003-0

M21

Montáže silnoproud:

MTZ SVIT ZA R

MTZ ROZVODU C U

MONTÁŽE SILNOPROUD CELKEM

KS

soub

16

1

193,0 3 068.0

26 685,0 26 685,0

29 773,0

315,0 5 040,0

16 905.0 16 905.0

21 945,0

0,000 0,000

0,000 0,000

0,000

Základni rozpočtově náklady stavebního objektu celkem (bez DPH): 634 467

Stránka 4z 4

® 9Eř 008 SZi :i!qouj

•o j s>iv|



Doložka

Potvrzujeme ve smysl u § 41 zákona č. 128/2000 Sb., že byly splněny podmínky

pro platnost tohoto právního úkonu.

Smlouva odílo ve věc i zakázky malého rozsahu na akc i "Rekonstrukce sociálního zařízení v

objektu "Zámecká" č. p. 161. ul. Pražská, Kolín I" mezi městem Kolín a společností Pamak

S.r.o., IČ 25779656, Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín II byla schválena vRadě města dne

05.06.2017 pod č. usnesením 3519/103/RM/2017.

V Kolíně dne

Mgr. Pavlína Havlíková

člen RM aZ M

Mgr. Michael^ašpar

místostarosta města Kolína


